1) zastavka autobusu ,Hluboka nad
Vltavou, Lovecky zamek rozcesti k ZOO”
2) nadrazi CD ,HIlubokéa nad Vlitavou”

3) Domov mladeze SOSE

4) staré parkovisté

5) vchod do zoo

6)
7)
8)
9)
10

Restaurace ZOO
sluzebni vjezd
vyhrazené parkovisté
prfednaskovy sal
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1) bus stop ,Hluboka nad Vltavou,
Lovecky zamek rozcesti k ZOO”

2) railway station ,Hluboké& nad Vitavou”

3) Youth house SOSE
4) old parking
5) entrance to the zoo
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6) Restaurant ZOO
7) service entrance
8) reserved parking
9) lecture theatre
10) directorate



